2017年 9月 29日

お客さま各位

東京国際空港ターミナル株式会社

「VICTORIA’S SECRET製品」の商品回収に関するお知らせ

平素より羽田空港国際線旅客ターミナルをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、弊社ターミナル内の免税店「VICTORIA’S SECRET」において販売をしておりま

す「リキッドグリッターフォンケース」の一部につきまして、下記のとおり、メーカー側より

商品回収にかかわる報告がありました。

 該当商品をお買い求めいただいたお客さまは、誠に恐れ入りますが、ただちに使用を中止し、

至急下記お問い合わせ先までご連絡頂きますようお願い申し上げます。お客さま各位には深く

お詫び申し上げますとともに、お知らせ申し上げます。

記

１．販売場所  ３階出国エリア内免税店「VICTORIA’S SECRET」

２．該当商品  商品番号（お手持ちのレシートをご参照ください）

11079868

        11081367

11087715

11087718

11088826

３．回収理由  本製品が破損し、液体が皮膚に付着した場合、炎症を引き起こす可能性があ

ることが判明したため

４．販売期間  2016年 10月～2017年 3月

５．本件に関するお問い合わせ先

TIATカスタマーセンター TEL：0120-61-0489

受付時間：午前 10時～午後 6時（年中無休）

        E-mailアドレス：dfs_haneda@japan-airport.jp

以 上

mailto:dfs_haneda@japan-airport.jp